
Kristiáne vstávej

Bára Basiková

Uhýbám ti snad, schovávám se snad ?
Kristiáne vstávej, ještě není tma. 
Ještě není tma, než se dotknem dna.
Kristiáne vstávej, noc je mizerná. 
Noc je hanebná, slídivá je tma.
Vymete nás z kouta jako prach. 

Nechci vůbec nic, dávno nechci nic.
Nechci naše těla balit do krabic. 
Já tu zůstávám - i kdyby, není kam.
Kristiáne vstávej, vstávej. To jsem já. 
Nezbývá než lhát, Kristiáne snad,
hadrové vrány rozvěsí ráno po střechách. 
Plyšová je noc a napůl hĺuchý den.
Kristiáne vstávej, kryt byl objeven.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

